Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Althornbach (21050)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage

Am Bahnhof 1 b, 66484 Althornbach
T 06338 7315 (Clubhaus) G 06332 905577 tc-althornbach@t-online.de

Sportwart/in
Helfenstein, Tim

T 0176/22102897 Tim-Helfenstein@gmx.de

Jugendwart/in
Bouquet, Elena

T 01744762437 elena.bouquet@web.de

Oberschiedsrichter/in
Sand, Hans Peter

T 017638141191 hpsand@web.de
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Herren 50 1 (4er)
MF: Peter Schmidt
m 01783574403; schmidtpu@web.de

Ra. Name (Nat.)

Sand, Hans Peter
Koénigstein, Josef
Schmidt, Peter
Dreller, Klaus
Carkadzija, Adnan
Kipper, Manfred
Bikowski, Engelbert
Gerlinger, Achim
Leibrock, Thomas
Brill, Uwe

Maurer, Hubertus
Bouquet, Rainer
13 Motsch, Klaus

© 00 ~NOoO O WNBRE

PR
N R O

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15300523
15351776
15905049
16253853
17455479
15904933
15651643
15605120
17052383
16592995
16405509
16605253
16590698

LK DR - Info
Sen.
LK13,2
LK14,3
LK14,8
LK22,2
LK22,8
LK21,0
LK21,5
LK22,2
LK22,5
LK24,2
LK24,4
LK24,8
LK25,0
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